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DUŻA LAMPA DUET na 2 żarówki 150W,
odbłysk, OPRAWA do terrarium Black

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy DRL01-Duet-XL

Kod producenta DRL01

Opis produktu

Repti-Zoo 2 LAMPY z odbłyskiem na żarówki w terrarium dla gadów,
płazów

Large Combo Dome Repti Zoo DRL01  - Dome Lamp; 

Dostępne modele lamp Duet Repti-Zoo: Duża oprawa na dwie żarówki max 2x150W

Para lamp w jednej dużej obudowie to propozycja dla hodowców, którym zależy na oszczędności miejsca wewnątrz
zbiornika hodowlanego lub dla tych, którzy mają niewielkiej wielkości terraria i nie mogą umieścić oświetlenia w środku nad
wybiegiem dla zwierząt. Bardzo praktyczna podwójna lampa do terrarium, do dużych żarówek grzewczych i dużych
żarówek oświetleniowych.

2 żarówki włączane osobno w terrarium

XLarge lampa Duet posiada dwa niezależne systemy zasilania ( 2 x kable zasilające ) z wyłącznikiem ON/OFF na kablu.
Każdy klosz ma zamontowaną porcelanową oprawkę (gwint E27) do wkręcenia żarówki. Dubeltowa konstrukcja pozwala na
wkręcenia 2 różnych źródeł światła. Dopuszczalna maksymalna moc każdej z żarówki to 150 Watt.

Lustro odbija promieniowanie cieplne i światło

Nowa seria lamp terrarystycznych Black w kolorze czarnym. Środek klosza to odblaskowa powłoka, wypolerowane
lustrzane aluminium. Odbłyśnik zastosowany w lampach powoduje zwiększenie efektywności świecenia żarówek i i
efektywności grzewczej.

Oprawa odbija wiązkę światła UV ( w tym UVB i UVA) oraz promieniowanie grzewcze i kieruje skoncentrowany strumień fal
grzewczych i światło do dołu zbiornika hodowlanego.
Można zaobserwować prawie dwukrotnie większą wydajność żarówek (pokazujemy to na zdjęciach - dane producenta).

Bezpieczny metal i ceramiczna oprawka

Klosze z metalu do żarówek stosowanych w terrariach to PODSTAWA BEZPIECZEŃSTWA dla użytkowników i
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hodowanych zwierząt, szczególnie do żarówek grzewczych.

Każdy klosz lamp Black posiada otwory wentylacyjne, które odprowadzają nadmiar zbieranego ciepła na trzonku żarówki. To
powoduje wydłużenie czasu działania żarówki!

Żarówki w wentylowanych lampach metalowych świecą dłużej i nie są poddawane na obciążenia temperaturowe. Nie
przegrzewają się.  Oprawy Black obowiązkowo wyposażone są w gniazda porcelanowe (porcelanowe oprawki).

Przy wyborze lampy dla swojego gada proszę zwróć uwagę na dopuszczalną moc wkręcanej żarówki oraz rozmiar żarówki.

Do kombinacji 2 różnych żarówek dla gadów

Rozmiar podwójnej lampy dopasowany jest do najczęściej stosowanych przez hodowców dużych żarówek czy
świetlówek.  
W jednej lampie możesz umieścić np żarówkę grzewczą na dzień , a w drugiej świetlówkę z UVB.

Inne przykłady zastosowania:

żarówka grzewcza na dzień + emiter grzewczy na noc; 
żarówka dzienna lustrzanka + świetlówka kompaktowa z UV-B 
żarówka światła dziennego (okrągła bańka) + żarówka nocna czerwona lub niebieska
promiennik podczerwieni biały + żarówka nocna czarna (okrągła)
promiennik podczerwieni biały + emiter ceramiczny na noc

Kombinacji montażu dwóch żarówek w oprawach Repti Dual jest wiele. To hodowca decyduje jakie będzie najlepsze
oświetlenie / ogrzanie terrarium dla hodowanego zwierzęcia i jego potrzeb na światło lub ciepło. Dzięki podwójnemu kloszowi
można spełnić wymogi utrzymania prawidłowego cyklu dobowego dla swojego podopiecznego. 

Oprawę - lampę można stosować do:

żarówek grzewczych o świetle białym i czerwonym (Exo Terra Infrared Basking, Exo Terra Night Heat, Trixie Red Light)
żarówek światła UV ( żarówki Exo Terra Solar Glo, Sun Glo, Power Sun)
świetlówek kompaktowych z falami UVB
halogenów i spotów
do żarówek z podczerwienią,  promienników ( Helios, Trixie, Exo Terra)
do słoneczek domowych w emisją promieniowania podczerwonego IR i UV-B ( średnica żarówek max R95)
do emiterów ceramicznych (żarówek z porcelany)
do żarówek dziennych i nocnych (Exo Daylight, niebieskie Night Light, czerwone i czarne Night Light),

Przy dobieraniu lampy należy zwrócić uwagę na wymiar żarówki,  w szczególności na jej długość. Żarówka czy świetlówka 
powinna chować się w oprawie -  kloszu, tak aby nie razić obserwatora hodowcy zwierząt . Im więcej otoczona kloszem
jest żarówka, tym bardziej wykorzystany jest potencjał lampy (większa koncentracja odbitego promieniowania ).

Elementy dodatkowe do podwójnych lamp Black

W standardzie lampa - oprawa na żarówkę na swoim wyposażeniu posiada zawiesie (metalowy wieszak ), za pomocą którego
można powiesić lampę na stojaku, statywie ustawionym poza zbiornikiem jakim jest terrarium, akwa-terrarium.  Dodatkowo
można do lampy dokupić statyw do powieszenia lampy.

Jak zamontować oprawkę lampy podwójnej w terrarium?

Oprawę oświetleniową na 2 żarówki Repti-Zoo wiesza / podwiesza się na statywie nad terrarium.  Zalecamy montaż
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zewnętrzny lamp w przypadku odkrytej góry zbiornika lub terrarium z siatki. Można lampę przyczepić za pomocą trytki do
pokrywy terrarium, wewnątrz, ale pod warunkiem, że będzie zachowany odpowiedni i bezpieczny odstęp lamp od zwierzaka!

Dane techniczne i specyfikacja opraw Repti-Zoo

Dostępne modele opraw / klosz Repti-Zoo: Oprawa duża " XL ',

Długość całej oprawy: 28,5 cm
Wysokość lampy: 19 cm
szerokość lampy: 14,5 cm (wymiar zewnętrzny)

Dopuszczalne moce żarówek: 
Oprawa duet duża - max 2 x  150W /Watt/
Łączna wytrzymałość oprawy 300 W.

Maksymalne szerokość żarówek - wersja optymalna :
Maksymalna szerokość żarówki : 140 mm.
Optymalna szerokość: 125 mm  (R125);  

Inne cechy dla podwójnych opraw Duet Black REPTI-ZOO

Klosz malowany na czarno - blacha aluminiowa
Wnętrze kloszy - odbłyśnik - polerowane aluminium
2 x oprawka porcelanowa - gwint E27 = 27 mm
2 x kabel zasilający - 180 mm
2 x wyłącznik kołyskowy on-off zamontowany na kablu
Wtyczka płaska
Napięcie: 230V/50Hz

Masz problem z doborem odpowiedniego klosza do swojego terrarium? Pomożemy w doborze, służymy naszym
doświadczeniem! Skontaktuj się z nami. 
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